
令和元年12月３日 

 

東海倉庫協会 御中 

 

名 古 屋 税 関 

 

年末年始の御挨拶受けについて 

 

平素は、税関行政の円滑な運営に当たり、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、年末年始における税関長への皆様からの御挨拶につきましては、誠に勝

手ながら下記のとおりとさせていただきます。 

つきましては、御多忙のところ恐縮ではございますが、貴会（組合）関係の皆

様への御連絡をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 年末 

御挨拶受けは、御辞退申し上げます。 

 

２． 年始 

令和２年１月８日（水） 午後３時から午後４時まで 

令和２年１月９日（木） 午後３時から午後４時まで 

 

場 所：名古屋港湾合同庁舎 ４階 税関長室 

受 付 １階 ロビー 

待合室 ４階 第３会議室 
 ※ 受付は、開始 30 分前から１階ロビーにて行います。 

          ※ 開始時間になりましたら、受付順に税関長室にご案内

いたします。 

 

お問合せ先 
名古屋税関 総務部総務課総務第１係 

       電話 ０５２－６５４－４０１０ 
  名古屋税関 総務部総務課秘書担当 
       電話 ０５２－６５４－４０２４ 


